NOMENCLATURE DE PIECES DETACHEES
DU POELE PELLETS
VESTA
                                         POELE PELLETS : VESTA
N° Nb Désignation Codification
01 1 Joint de boite a fumée 10 x 3 x 0.38 ml 6760
02 1 Joint de foyer  6 x 0.48 ml 6752
03 1 Joint dedessus 4 x lg 1.76 ml 6763-1
04 1 Joint de l’oburateur arriere 6763-2
05 1 Joint de trappe de ramonage  6 x 0.48 ml 6763_3
06 1 Joint de vitre 4lg 1120mm 6765
07 1 Joint de porte 8 x 1.600 ml 6773
08 1 Tube diam. 8 noir souple 6913
09 1 Bloc interrupteur fusible 2000543
10 1 Thermostat 85 ° bulbe 2000566
11 1 Sonde de température lg 0.550.ml 2000570
12 1 Pressiostat 605-99879 2000589
13 1 Sonde de température NTC 300°l 2000706
14 1 Prise 4 broches 2001312
15 1 Prise 2 broches 2001313
16 4 Support de carte plastique 0677-AA00 2006202
17 1 Câble d’alimentation 3 x 0.75 lg 1.2 ml 2270002
18 3 Câble électrique avec faston 6.35 2270077
19 1 Câble alimentation moto ventilateur fumées 2270311
20 1 Câblage complet 2270337
21 1 Ventilateur tangentiel 2271003
22 1 Motoreducteur merkle b 441up 230v 2271032
23 1 Motoventilateur natalini pl 21 ce 0130 2271033
24 1 Résistance d’allumage 230v300W FM 6.3 2271036
25 1 Passe fils diametre 8 2271304
26 1 Ecran de commande 2272544
27 1 Sonde de débit d’air 2272582
28 1 Carte électronique 2272596
29 4 Vérins 50 x 25 x M10 2273003
30 1 Support sonde température 2273006
31 1 Boîtier écran de commande 2273007
32 1 Connecteur thermostat exterieur 2273028
33 1 Support de bulbe thermostat d’ambiance 2273030
34 1 Joint silicone fond de vis sans fin 2273314
35 1 Vitre de porte 337 x 260 x 4 2276424
36 2 Paliers de vis sans fin 2277405
37 1 Bague de liaison moteur 30 x 10 2277410
38 1 Platine obturateur vis sans fin 2277426
39 1 Support bulbe themostatique  2277462
40 1 Support résistance allumage fileté 2277576
41 1 Support résistance allumage 2277577
42 2 Fixe vitre 2277583
43 1 Vis sans fin 2278403
44 1 Capot de vis sans fin 2279323
45 2 Axe pivot de porte 2279585
46 1 Coté latéral gauche de trémie 2287333
47 1 Déflecteur de chaleur 2287334
48 1 Déflecteur de fumée 2287337
49 1 Protection arrière 2287338
50 1 Grille de trémie 2287339
51 1 Protection arrière 2287340
52 7 Entretoise de déflecteur de chaleur 8 x12 2287341
53 1 Coté latéral droit de trémie 2287342
54 1 Partie avant de trémie 2287343
55 2 Montant arrière vertical 2287344
56 1 embase 2287345
57 1 Support de corps de chauffe droit 2287356
58 1 Support de corps de chauffe gauche 2287357
59 1 Support déflecteur 2287365
60 1 Support de moteur tangentiel 2287366
61 1 Renfort arrière de trémie 2287368
62 1 Carter du boîtier de commande  2287369
63 1 Guide bas de trémie 2287370
64 1 Tube d’alimentation air 2287376
65 1 Butée du moteur de vis sans fin 2303006
66 1 Support de vis sans fin 3277573
67 1 Couvercle de trémie 3277696
68 1 Pare étincelles 3277726
69 1 Poignée de fermeture de porte 3277727
70 1 Support de galet de fermeture 3277729
71 1 Support de pivot haut 3277730
72 1 Conduit d’air de convection 3277732
73 1 Raccord latéral droit 3277738
74 1 Raccord latéral gauche 3277739
75 1 Support de pivot bas 3277759
76 1 cendrier 3277762
77 1 Coté extérieur gauche bordeaux 3277763
78 1 Coté extérieur gauche sable 3277763
79 1 Coté extérieur droit bordeaux 3277764
80 1 Coté extérieur droit sable 3277764
81 1 Support de diffuseur 3277765
82 1 Equerre fixation panneau inférieur 3277766
83 1 dessus 3277770
84 1 Panneau inférieur façade 3277771
85 1 Raccord inférieur façade  3277819
86 1 Trappe de nettoyage  3277818
87 1 Pot foyer 3278197
88 1 Echangeur dessus 3278203
89 1 Echangeur arrière 3278204
90 1 Boite a fumées 3278226
91 1 Porte de foyer  3278227
92 1 Corps de chauffe 3278228
93 1 Ecrou 1/8 gaz  hauteur 4.5 6000710
94 1 Rondelle élastique poignée porte foyer 6000827
95 1 Galet de fermeture poignée de porte 6008610
96 1 Porte caoutchouc 6277069
97 2 Passe câble 6277091
98 1 Entretoise poignée de fermeture 6277400
99 1 Vis a épaulement poignée de fermeture 6277401
100 1 Plaque fond de foyer 7270200
101 1 Coté latéral droit de foyer 7270201
102 1 Coté latéral gauche de foyer 7270202
103 1 Grille de diffuseur air chaud 7270210
104 1 tisonnier 9278200
Couleur
bordeaux
Couleur
sable
Rep 77
Ligne 77
Rep 79
Ligne 80